мемлекеттік органдардың немесе олардың лауазымды адамдарының шешімі бойынша шектеу шараларын, оның ішінде
карантинді енгізген кезде;
2.10.2.4. қызметкерлердің өміріне немесе денсаулығына қауіп төндіретін басқа да ерекше жағдайларда.

3. ШАРТ БАҒАСЫ ЖӘНЕ ТӨЛЕУ ТӘРТІБІ
3.1. Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 199 856 253,61 (жүз тоқсан тоғыз миллион сегіз жүз елу алты мың екі жүз елу үш теңге алпыс
бір тиын) аспауы тиіс және Жіберуші Тараптың Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген еңбекақыға,  қолданылатын
салықтарға, шегерімдерге, өтемақыларға және басқа болжамды төлемдерге, банк комиссиясына, Жіберуші Тараптың сыйақысына және

[...]

при введении ограничительных мероприятий, в том числе карантина, по решению государственных органов или их
должностных лиц;
2.10.2.4. в других исключительных случаях, ставящих под угрозу жизнь или здоровье работников.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая сумма Договора не должна превышать 199 856 253,61 (сто девяносто девять миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч
двести пятьдесят три тенге шестьдесят одна тиын) с учетом НДС и включает в себя расходы Направляющей стороны по заработной плате,
применимые налоги, отчисления, компенсации и иные прогнозируемые выплаты, предусмотренные законодательством Республики
Казахстан,  комиссию  банка,  вознаграждение  Направляющей  стороны  и  прочие  расходы  согласно  Смете  расходов  на  услуги  по